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主办单位：    北京市教育委员会 
                    北京市体育局

承办单位：    北京学生活动管理中心

协办单位：    海淀区教育委员会

                海淀区体育局

                北京市中关村中学       
2013年金帆杯北京市中学生篮球比赛
成  绩  
男子高中组：

           第一名       清华大学附属中学

           第二名       密云二中

           第三名       海    淀

           第四名       北京四中

           第五名       西    城

           第六名       顺    义

           第七名       东    城
           第八名       怀    柔
女子高中组：

           第一名       海     淀
           第二名       东直门中学
           第三名       西     城
           第四名       东     城
           第五名       顺     义

高中男子A组：       成    绩   表
	队名

队名
	海
淀
	西
城
	朝
阳
	密云

二中
	东
城
	积
分
	名次

	海淀
	
	41:36
2
	65:23
2
	39:41
1
	47:19
2
	7
	2

	西城
	36:41
1
	
	60:18
2
	44:58
1
	44:34
2
	6
	3

	朝阳
	23:65
1
	18:60
1
	
	40:47
1
	41:51
1
	4
	5

	密云

二中
	41:39
2
	58:44
2
	47:40
2
	
	31:15
2
	8
	1

	东城
	19:47
1
	34:44
1
	51:41
2
	15:31
1
	
	5
	4


高中男子B组         成  绩  表

	队名

队名
	清华
附中
	顺
义
	怀
柔
	四
中
	积
分
	名
次

	清华
附中
	
	52:22
2
	60:24
2
	58:28
2
	6
	1

	顺义
	22:52
1
	
	48:35

2
	39:46
1
	4
	3

	怀柔
	24:60
1
	35:48
1
	
	35:46
1
	3
	4

	四中
	28:58
1
	46:39
2
	46:35

2
	
	5
	2


成  绩  表

	队 名

队 名
	海
淀
	东
城
	顺
义
	积
分
	名
次

	海淀
	
	41:15
2
	42:23
2
	4
	1

	东城
	15:41
1
	
	44:33
2
	3
	2

	顺义
	23:42
1
	33:44
1
	
	2
	3


    高中女子A组
成  绩  表

	   队 名

队 名
	东直门

中学
	西
城
	密
云
	积
分
	名
次


	东直门

中学
	
	61:18
2
	64:14
2
	4
	1

	西城
	18:61
1
	
	32:25
2
	3
	2

	密云
	14:64
1
	25:32
1
	
	2
	3


    高中女子B组
第 二 阶 段 比 赛 成 绩 表

男高:

                     密云二中
50：27

四中
四中
密云二中

           51:68       负（3、4名）   胜(1、2名)           51:61
               海淀   清华附中
清华附中


海淀
60：43


西城
53：38

怀柔
怀柔
西城

          55:56        负(7、8名）    胜(5、6名）        49:34

东城
顺义
顺义


东城
30：28

女高:


海淀
32:20

西城
西城
海淀

         42:38       负(3、4名)      胜(1、2名)        42:41

东城
东直门
东直门


东城
42:18

顺义

                      (5、6名)       34:23

密云        

高中男子组：
清华大学附属中学

吴鹏博   梁  霄    郭  健    李  杨   刘育辰   邓  超   潘熙文   王少杰
黄瀚韬   杨  晨    孙海峰    王安旭
密云二中

王  昊    赖宇航   杨文斌    毛梓宸   周  楠   于  润   赵伟杰   张  晋
安  阳    翟  川   李羿男    胡翔朕
海淀区

康  振    朱子辰    杨  阳   朱熔元   杨殷豪   文  博   常  淼   李贤智
徐建行    白宗战    郑祺龙   孙启轩
北京四中

张一鹏    赵  畇    勇  强   李大为   刘  畅   董晨阳   陈  硕   姜启涵
刘  哲    杨  云    杨凯钧   辛  澄
西城区

李智昊    程子健    柏卓峰   李胤龙   毕  然   颜新宝   周子超   刘文翰
倪惟一    孟敬淇    祝铭震   崔子豪
顺义区

丁煜蘅    尼加提    夏甫开提  许佳宇  郭  旭   王文韬   杨  喆   张子豪
孙伽琪    刘  帅    谢   忱
东城区

田  鑫    鲍博文    冉庆轩    李  超  刘绍桐   牛  笛   周  桐   杨承宗
高旭伯    刘嘉兴    赵  鹏    齐子恒
怀柔区

苏东辰    张祎博    赵慧军    李杰文  孙  健   于  超   高  楠   张鹏程
李  鸣    翟  博    马镜杰    穆疆楠
高中女子组：
海淀区

石小烨   巩  雨   李昀霏   陈  琦    范  宇   李晓冉   李明柔   李明楠
文晗昱   陈雨西   刘  爽   牟思远
东直门
张雪琳   恩璧雯   李  赫   李伊琳    张竞冉   邹润津   刘熙悦   孙丹妮
张刘依然 徐春颖   杨荔瑶   贾蘅琳
西城区
张翘楚   李东君   李缯紫   荆  硕    徐  诺   王  钰   闫秋彤   于梦莹
敦  煌   赵睿怡   刘美琪   李嘉倪
东城区
王舒婷   崔译凌   靳子俏   王景楠    常泽伟   刘星玥   刘星辰   王思琦
邢曌钰   刘佳钰   范镌文   王沛诗
顺义区
田  超   李文静   贠  超   王  欢    朱旭娇   高玮倩   刘可欣   孙  玥
张  冶   秦一冰   王  文   陈雨萌
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